О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я А Д М И Н И С Т Р А Ц И И О С Т А Ш К О В С К О Г О

Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

172735. Тверская область, г. Осташков. Ленинский пр.. д. 46

ПРИКАЗ

От «31» октября 2024г. № 95 / ОД

О назначении муниципального

координатора ГИА-9, ГИА-11,

ответственного за формирование

муниципальной базы данных

участников Р И С Г И А 9 , ГИА-11,

ответственного за проведение

итогового сочинения (изложения) в

11 классе в 2024-2025 учебном году.

В целях подготовки и проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования (далее ГИА -9 и ГИА -11), итогового сочинения (изложения) в I 1

классе (далее ИС) в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором ГИА-9 и ГИА-11 в

2024-2025 учебном году главного специалиста Отдела образования

администрации Осташковского городского округа Иванову И.В.

2. Назначить ответственным за формирование муниципальной базы

данных РИС ГИА-9, ГИА-11 в 2024-2025 учебном году главного специалиста

Отдела образования администрации Осташковского городского округа

Иванову И.В.

3. Назначить ответственным за проведение итогового сочинения

(изложение) в 11 классе в 2024 -2025 учебном году главною специалиста

Отдела образования администрации Осташковского городского округа

Иванову И.В.

З.А. Левашова

Заведующий отделом обра

администрации Осташко

городского округа